
 

Poz. 84 

UCHWAŁA NR 520 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) 
oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020 poz. 85) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje:  

§ 1 
W załącznikach nr 1, 3 i 4 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów 
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2019 r. poz. 198 z późn.) wprowadza się 
zmiany określone w załączniku do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 

 

 

  



2 

Załącznik 
do uchwały nr 520 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego 
stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

 
1) w załączniku nr 1 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Szczegółowe warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia 

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 
„1) I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

a) skreśla się pkt 31. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies), studia 
niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia; 

b) skreśla się pkt 77. Kierunek studiów: logopedia szkolna i dydaktyka 
polonistyczna, studia stacjonarne, pierwszego stopnia. 

2) II. Studia drugiego stopnia 
a) skreśla się pkt 28. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies), studia 

niestacjonarne (wieczorowe), drugiego stopnia; 
b) skreśla się pkt 112. Kierunek studiów: polityki zarządzania dziedzictwem 

kulturowym, studia stacjonarne, drugiego stopnia.”; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Ogólne zasady przeniesienia z innej uczelni na studia pierwszego stopnia,  
jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 
„1) I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

a) skreśla się pkt 31. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies), studia 
niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia; 

b) skreśla się pkt 77. Kierunek studiów: logopedia szkolna i dydaktyka 
polonistyczna, studia stacjonarne, pierwszego stopnia. 

2) II. Studia drugiego stopnia 
a) skreśla się pkt 28. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies), studia 

niestacjonarne (wieczorowe), drugiego stopnia; 
b) skreśla się pkt 112. Kierunek studiów: polityki zarządzania dziedzictwem 

kulturowym, studia stacjonarne, drugiego stopnia.”; 



3 

3) w załączniku nr 4 do uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Harmonogram rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2020/2021 

wprowadza się następujące zmiany: 
„1) I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

a) skreśla się pkt 31. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies), studia 
niestacjonarne (wieczorowe), pierwszego stopnia; 

b) skreśla się pkt 77. Kierunek studiów: logopedia szkolna i dydaktyka 
polonistyczna, studia stacjonarne, pierwszego stopnia. 

2) II. Studia drugiego stopnia 
a) skreśla się pkt 28. Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies), studia 

niestacjonarne (wieczorowe), drugiego stopnia; 
b) skreśla się pkt 112. Kierunek studiów: polityki zarządzania dziedzictwem 

kulturowym, studia stacjonarne, drugiego stopnia.”. 


